
 
 
Friskolenytt v.45 
 

 

 
Gemensamt –  skola/fritids: 
Nu är verksamheten igång efter höstlovet och vi hoppas att alla är utvilade och motiverade att ta tag i skolarbetet med 
nya krafter. Även skolgården har blivit förnyad och nu har eleverna tillgång till en fin sandlåda med leksaker där de kan 
gräva och ha roligt. Efter mycket konflikter i skolskogen med bland annat farliga pinnar har vi valt att lägga de lekarna på 
is och erbjuder eleverna andra rastaktiviteter. Tennisnätet är nedtaget och detta område används nu till bandy. Samtliga 
klasser har tilldelats bandyturer och eleverna har på stormötet beslutat om gemensamma spelregler som skall följas. 
Säkerhet, trivsel och ett schysst spel är viktiga punkter att tänka på.  
Fortsättningsvis vill vi uppmuntra eleverna till att motionera och därför fortsätter vi en gång per vecka med Röris i olika 
former. Nästa vecka kommer en del av personalen att gå en kurs i första hjälp. Vi önskar därmed vara mer förberedda 
för eventuella olycksfall som kan ske i olika sammanhang.  
 
Lite datum att lägga på minnet: 
gemensam pysselkväll den 24/11 18.00-20.00 
konsert tillsammans med Musica Vitea (Älmhult) den 4/12 
skolans julfest den 8/12 18.30 (Virestad) och den 15/12 18:30 (Bråthult) 
terminsavslutning den 22/12 (kort skoldag t o m 12.20) 

//Christina 
 
Styrelsen: 
Från styrelsens sida ser vi fram emot kommande årsmöte nästa vecka 17/11 kl 18. Vi börjar med inspirerande föredrag 
och exempel på landsbygdsutveckling och satsningar på landsbygden av två gästföreläsare. Sedan blir det fika och 
årsmöte och val av ny styrelse. Hjärtligt välkomna! Det vore kul om många kunde komma. Valberedningen har förberett 
valet så ingen behöver vara rädd för att bli vald utan att ha blivit tillfrågad. Den nya styrelsen kommer bestå av 
representanter från både Virestad och Bråthult. Bråthultarna kommer med nystartsenergi till oss i virestad som redan 
varait igång några år. Det är positivt!               //Daniel 
 
 
Förskolan: 
Nu har vi gått över till vintertid med allt vad det innebär. Morgnarna blir lite ljusare men å andra sidan blir det mörkt 
fortare. Men som jag nämnt tidigare, det mörka vädret är ju en mysfaktor också. Tända ljus är alltid trevligt och det 
påminner en om att det börjar dra sig mot advent. Tänk vad tiden går. 
Den här hösten har det varit mycket sjukdomar, förkylningar, hosta, snoriga näsor, ögoninflammationer, vattkoppor, löss 
och lösa magar. Vi ber er att ha lite extra koll på era barn. Vi pedagoger håller också lite extra koll och ringer om vi 
upptäcker att något barn är lite hängigt eller sjukt.  
Pippi-temat är slut och nu har vi börjat med Emil i Lönneberga. Än så länge har vi bara sjungit Emil-sånger, men det 
kommer att bli mer så småningom. Emil och hans familj gjorde ju mycket mat och det ska barnen få prova att göra också. 
Stoppa korv och ysta ost är två saker vi kan avslöja.  
Glöm inte stängningsdagen den 1 december! Om ni behöver barnomsorg den dagen, kontakta Bråthults förskola: 0476-521 
05.                          /// Jimmy, Kristine, Madde och Jenny 
 
Fritids - Virestad:    
Hej! Under höstlovet hade vi sköna dagar. Vi grillade ute, var i Lille - Petter Johans stuga. Fascinerades av den mysiga 
lilla stugan med små möbler. Vi hann också med ett besök i Lönsboda fina simhall. 

// Lotta ,Sissa & Åsa 
 
Fritids - Björkhaga: 
Hej. Förra veckan hade vi höstlov. Vi och barnen hade det väldigt trevligt. På måndagen hade vi party och barnen fick lov 
att vara utklädda. Vi hade ansiktsmålning för de barn som ville. Det var väldigt uppskattat. Hela veckan flöt på bra och på 
torsdagen så bakade vi pinnbröd, det blev en väldig besvikelse eftersom Chris hade tagit lite väl mycket salt i degen. Det 
smakade inte alls gott. Vi lovar till nästa gång att det ska bli en succé. Sammanställer man veckan så har det varit mycket 
trevligt och roligt. 
Vi kommer att fortsätta att äta eget mellanmål på tisdagar och vara ute på tisdagar och torsdagar. Ta med varma kläder 
till barnen, det är några som klagar på att de fryser och har för lite kläder med sig. Tack. Trevlig helg! 

//Thye & Chris 
 
 



F-1 - Björkhaga: 

Det har varit ett välbehövligt uppehåll från skolan, för nu är det mycket energi och arbetsglädje hos eleverna igen. Vi 
jobbar vidare med våra bokstäver och siffror. På utedagen gick vi en tipsrunda som handlade om våra vinterfåglar. 
Eleverna bör kunna peka ut domherre, talgoxe och blåmes i vinter, då de är några av de vanligaste fåglarna runt vårt 
fågelbord. Torsdagen den 17 november åker vi till biblioteket i Älmhult och lånar böcker. Jag skickar med 
förbindelselappar till lånekort, som jag vill ha ifyllda innan besöket. Har ni redan lånekort räcker det med att ni ser till 
att ert barn ha det med sig innan vi åker. Vi kommer att åka ytterligare en gång innan jullovet.  

//Mimmi 
 
2-3 - Björkhaga:    
Vilket skönt höstlov vi har fått njuta av! Eleverna har skrivit om vad de hittat på under sin ledighet samt modigt läst sina 
fina texter framför hela klassen. Det var härligt att se hur de nya målen vi ställt under utvecklingssamtalen var i färskt 
minne och dessa sporrade till att skriva lite mera. Snygga bokstäver, stor begynnelsebokstav, mellanrum mellan orden 
samt punkt hittade sina rätta platser i allas texter. Läsprojektet har startat, se separat info. Biblioteksbesöket var 
lyckat och eleverna verkar vara inspirerade till att läsa, läsa och läsa! 1/12 åker vi igen till biblioteket. På utedagen har vi 
bekantat oss med olika vinterfåglar och vi kommer att tillverka våra egna fågelbord för att mata dessa små vänner. 
Eleverna har tagit en närmare titt på Tellus samt pluggat världsdelar. Nästa vecka kommer vi att arbeta med vokaler och 
konsonanter samt lång och kort vokal. Vi kommer även att drilla 10-kompisar samt stora/lilla plus och minus, dessa 
kunskaper bör befästas.  

//Lotta  
 
F-1-2 - Virestad: 
Det var glada barn som vi träffade efter lovet, härligt! Alla i klassen har arbetat flitigt hela veckan. Under en dag i 
skolan arbetar barnen med olika saker som sig bör när klassen är blandad. Det är allt ifrån att forska om svenska djur till 
att väva och skapa. Inom matten övas tecknet = på olika nivåer. Vi lär barnen att de ska tänka sig en våg eller gungbräda, 
där de placerar talen på var sin sida om mitten. I mitten tänker vi oss ett lika-med-tecken, =. När talen är värda lika ska 
gungbrädan vara rak eller vågrät, ingen sida får tippa ner. Vi har åskådliggjort detta på ett laborativt sätt. På torsdagen 
gick vi en tipsrunda och som handlade om våra vinterfåglar. Må så gott i helgen! 

//Hanna & Åsa 
 
3-4 - Virestad: 
Fest på gång i 3-4:an! Måndagen den 14/11 kl. 10.00 ska vi fira att vi läst över 10 000 sidor! Vi kommer att fortsätta läsa 
och hoppas komma upp i 20 000 sidor. Biblioteksbesök blir det den 22/11! Kom ihåg böcker och lånekort. Vi övar för fullt 
till konserten med Musica Vitae den 4/12. Hoppas att så många som möjligt har möjlighet att medverka vid konserten i 
Älmhults Folkets hus. Se separat inbjudan som bifogas.  
Sissa är resurspedagog hos oss på måndagar, tisdagar och onsdagar. Jättebra att vara en vuxen till för att kunna ge alla 
barn ökade möjligheter till inlärning.  
Vi jobbar nu med grupparbete om planeterna, som sedan ska redovisas.  
Den här veckan har vi jobbat jättebra och ansvaret har varit på topp, frånsett måndagen då jag fick lägga stor kraft och 
tid till utredningar av olika slag.  

// Inger 
 
5-6 - Virestad: 
Då var vi med i uttagningen på Vi i femman! I torsdags gick första uttagningen för att få vara med i tävlingen och vi håller 
alla tummar vi har för att det gick bra. Förra året var vi ju SÅ nära. 
I matten är vi inne på sista kapitlet på höstboken strax och ska ha mer blandade uppgifter resten av terminen både i 
praktiken, på papper och i datorn för att använda våra nya kunskaper. Multiplikationstabellen kommer att övas mer. 
Bilder ligger numer ute på våra kraschtest från tekniken. Gå gärna in och titta på www.virestadsfriskola.se 

// Susanne 
 
 

v.46 Mån: Wienerkorv, potatis, sås v.47 Mån: Korvgryta, ris 
 Tis: Fiskgratäng, potatismos  Tis: Köttfärs och poatisgratäng 
 Ons: Köttfärslimpa, haricots verts  Ons: Fisk, sås, potatis 
 Tors: Kycklinggryta  Tors: Korv och mos 

M
atsedel  Fre: Kalasgratinerad kassler  Fre: Kycklingsoppa 

 
 
 

 


